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Zastavka: Rehlovice,Lany dolni

PRACOVNI DNY %

13 236d

Poznamky:
&b spoj prepravuje jizdni kola od 29.3. do 3.11., nejvyse
6 kol
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 592457 Usti n.L.-Rehlovice-Rehlovice,Dubice

Min.

V¥ Rehlovice,Lany dolni 112

1
3
5
7
9

10
11

Rehlovice,Dubice-Rehlovice-Usti n.L.

Zastavka

Rehlovice,Dubice,Dubiéky

Rehlovice,Dubice
Rehlovice,Radejéin
Habrovany

Rehlovice,Stadice,Pelikantv mlyn

Rehlovice

Rehlovice,Hlifany
Rehlovice,Habfi
Rehlovice,Hlifany
Rehlovice,Stadice
Rehlovice,Stadice,osada
Kostov,osada
Kostov,obec

V$eobecné informace: 477 070 819, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

S <)

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zona
116
116
116
115
112
112

112
112
112
112
112
101
101

Min.

12
13
14
15
16
17
18
19
21
23
25
26
28

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zastavka, pokracovani

Kostov
Trmice,Vaclavské nam.
Trmice,stara skola
Trmice,Za Humny
Trmice,Nova $kola
Trmice,Bélsky mustek
Trmice,Globus

Usti n.L.,Nové Predlice
Usti n.L.,,Pétidomi
Usti n.L.,zapadni nadr.
Usti n.L.,Divadlo

Usti n.L.,Mala Hradebni
Usti n.L.,hl.nadr.

DOPRAVA
USTECKEHO

Zéna
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
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